АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.12. 2015г.                                                                   №  88

                                                     с. Верблюжье

Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги « Предварительное

согласование предоставления земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности, земельного участка, государственная

собственность на который не разграничена»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ "Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в

соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

и Уставом Верблюженского сельского поселения Саргатского

муниципального района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления

муниципальной услуги"Предварительное согласование предоставления

земельного участка, находящегося  в муниципальной собственности"

 (Приложение №1).

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в

«Муниципальном вестнике», на сайте в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Верблюженского сельского поселения

Шкилёву И.В.

Глава Верблюженского сельского поселения                       В.А.Неверов